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milovaná MárinVo tuivrpoinina
ttl mě sWiiý ubudil slovy í "'n
blárníš!" Kdy i jsem ne vzbinlibt

tak jsem byl tU unnvená ie ani

bude dvojiui-obn- knkiirt óokoliiily enje koleni lil

tak niiíuio ř výřvy )v lito si il a k tomu jtitýcli iiířníih

rolii binbni t úsluvii dopisovnti ilrobuňHtik Vy piátelé tnojl dre la kilibis ty
1 lu vnliln co mi

Jsme niJili išeehny Iraiupnty c
podávilli n snbé sílili iliililnliil ji riiÚHoluly jslf mi potěšeni lilHUl

iladu v loňském a předliuiskemi ' i i ji
po prádle se tak necítím No to

lile byl sen to pak í toho bude

nif nemám No počkáni en se roku Náš talik iiíishzcI salut a

tím jsme byli íivl ráno Jsme it 1ilřit Vnjí Hnu l

lurilMi liulmlih lni

h in 1'H'I'1 uúi

kli v l it llítlll
loho vyklube Dlouho jsem viak

i i i „ i

neeeiuila ee u pry hocna ohiu ih

toť fcpalné íiinmeníi lee-l- i l"

kávu A oslnlck jsme měli wtlat ee

lý den chlebíček1 jsme neměli ani

braiiiliorv tak jsme byli íi

sliedoí a kdiž sclra jdu do Aiik

Oky lak iiáni přivezli pružili
i b--

dobrá plemenice tak jí di - on

pot lid tiiisnioi lé lepy (I kmii!Uii

oves nu šiol a lo je moje práce
Mállie Mi ly li I snil si tub lálne d '

mu lak si hledím ničím hospo

dáíslií a lim se iiíui li kdby'i
neničili tuho lak mi tu drahot i

bych musela z chalupy utéci a li

dé nám to nepíejí hodili na ná i

žaloval a posílali piní mi hro

manství u pi išli hledil e máii"'

zásoby Tak milá brachu jsem o

trúby u oves zanesla do lesa nue

ho přišlu rekvisiee iisi 'i vojáku

prohledali každnii díru a vše našli

lá jsem inélii vždy siradi kdw

len pytlíček byl něčeho schová

letka oknem toť dej pniiiiui do

i liluliit

nlimlv uhnu l' hrM 11A111 kMlpl ii' l

im iliAnnl ni' -- - j! iilul iiťil iiltiť

1'hI "kolmí v rAiim Jl i

ii it 'lil li ('lilku w mni -

brou nnel A stalo se ře po nim Přede žnčma nové brambory bl
už pozdě mouky jsme dostávali n

pfil kila na 1 osobu iih týden a a
lí náilobí jdu ven pro koště hilu

jsem nějak nak viišeiin Pustím
')'i l 'T I

i p 'lví' vé hlmvy
i iti i i

min rpravu mcin m wm
ihIiiii iipoiiiíukou řit miliiM-dii-

skutek iiltiihým trpleliu prokáii

ný
lil Mina béfu xi úkol pndpo

rnVIlti jednolio ubohého sifnlkíl

alespoň n ii jeden rok a kladjiM

k to III II Úcelí fiOlHI

Kdo by si pltl pťispéti tm ubo

hého sirotka muže tuk učíniti n

siee složili éáslku k rukioim vý-

boru Hiieb nn poíadatelku "zVn

ské Hlídky" v tomto listé Kďi

sáni by iieinohl celou éáxtku obř

tovali pro tento úéel nž nechr

sám se postará n tuto řástku nic

71 svými přáteli již by bylí o-

páchala že Jsme jl nemohli jislzlostí dvéře u ony se mne kru-s-

zavřely na háček a tetka nůstuhi tá jsem ji nemohla jist a děli to

Iřpiiiiiiiiknii Juke lu sutva iluvr

dlrt byi-- íiei Iseltl I věru tm

jak se iiviViti Při

jeďte k nám pu čase obé tak to

bude nejlépe M poměry se v tm

H vlasti vyjasni pak bude ik'
umě ubyih se revaiitlnUalrt )n

lé duby mějte prosím slrpeiií a

mfij vfelý dik! Připojuji ku

konci jeitě upřímný pozdrav všem

cl dopisovatelkám
Draha přílelkyně! Puďte nám

srdečně vítána v kroužek nás Tě

Ňí nás že jsto ve zdraví přežili

strašné uny doby Plnho přejeme
vám jakož i všem kriijanfím ku

vítězství dosaženého a přejeme

nové české republice mnoho zdn

rul A váni děná slečno srdeé

né díky za vzpomínku n za pi
spřvky 1o misí ženské stati

vás zdraví a vřele V diiehii

venku A ha tady uutá ten svňj
i hj ii i i'
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ZA REV JANEM ŠTĚPÁNEM

BROŽEM

sen! lo len i rrornzii urai um

víš snědí z hladil všechno A Ion

ského rokli to bylo zase takové

pfil kila zase jen a že bylo hodit"

bramboru tak jsme přece měli eo
škoila musela bveh iei nlutit 0

— —
M

lilia vysoká žebřík ueináiii a kdt

k tiíiu mohu jsou zavřena A uvařit lá jsem se starala a i

spon kdyby snisedovie chlapce

byl 'vzhfiru! Měla jsem pořádný

dopal na ten sou j tady přece ven
ciiotni spoleéní vypomoci ku vy

držovúní jednoho sirotka

Pamatujte že milosrdný hkutek

nějakou zAsobiěku moc shánčíu

jsem po těch mých známých' TnU

jiseni přece něco sehnala Mi

druliá milovaná ani bys mě nepo

znalu jak jsem sešla a když jsem

přece něco sehnula zase jsme to

nemohli semlít Ach ty nesnáze

Minuli' úterý rítio reinřcl jimIimi

z nejvřlNÍeli (Vnkýeh nvnft v A

ineriee a nÍcc Hev Jiiii Htřpňn

'yi} hiko kiitnlický kníz tieiiuM

nultí rovii'ho li jiikn flověk it

("Velí byl vždy iih prvém ti pmvíni

ku zevlovat nebudu Zkusím to

id u na tiřediií nitvlaě zkoiiáíiu
iždv lifisobí blahé védotní !

jeijjjo okono po druhém a nu Stě

stí jedno na které jsem se vždy

"

Školní prázdniny zase u

konce
inÍHlě On twilélHl rozumí v pra

nejde ani vypsat A n:ěli jsme ta- -

zlobila že ho nedovře mně bylo

dobrým když mně tekla voda

jak se říká — do bot Vyndám

ruku tiskne—
' Pořadatelka

Příst é budou uveřejněné ilalsi

příspěvky sleřny Arny v pokm

ěovóní

Anděla Mollo ('Hiiibrhljt-- Ohio

— Ctná paní pořadatelko
zasí-lá-

jiředpliitné na "Denní a Ne-

dělní Pokrok" na piti roku ii zá

drátěné okno a pokouším se vnitř

ní zdvihnout a šlo to A ať si

ké našeho Františku na vojně tak

zase jsme šetřili pro něho nební'

psul pořád o balíčky a bralr Vá-

clav také byl na vojně u nás Mu-b(- -l

přijet z Německu do ('eei tak

ti zažili biuac posílalo oběma —

du Já jsem musela platit u 'inň-mýc- h

Hll už KM) zlatých za žilo i

utíká rychle tuk ye nežli se

nadějeme jt inřsíe dva už tři za

nimi Školní prázdniny na ní

se nejen žáci ale i učitelé a ucí

telky bylí těšili jsou u konce a

nastane opít ta obvyklá práce

kdo koukal nebo ne tetku lezla

ok nelni sláva jen když tu nebylo

roveň inuhíiii podotknout! že eo hni-i- í ! --- Paní Machová i

Klisnu Minii miiě píše: Tak ti-

to přijeďte mu ty žně oves již se
radoNiižačekMnohý ze žákfi u

t t ' yil pšenici to bylo z velké milosti 1

neměli žádné svědomí nad chudý-

mi lidmi Co isem se nanliiktil l

odebírám tento časopis tak jsem

ještě Žádný dopis k otisknuti vám

lieziislalu Tentokráte dovolují si

vám sdčlílí juké zde máme poěn

sí Píítoiiiiiě eo toto píši tak pr

káiiu- - a ještě sena Pí Severinova

tně též zve tt slibuje že mě tam

pro mého Františku ale přece sinebudou Štípat komáři Kmotr

('afourek s kmotrou by taky ne
Si jen ie leje i V zdejším okolí to nám vrálil nebyl ani raněn Myl

v Itálii už do konce ale on je udbali kdybych tam přijela Pau

ii Chnlupiiík z Texasu píše kdy- -
ještě ušlo a my máme kukuřici

tak pěknou Že není v celém okolí artilerie tuk to přece s linu

bv vás někdv náhoda svedla do iťasluě dopadlo Teď byl v Kni-lové-

llrudci a nyní jeli nit Slolioilston optejte se pana faráře

se vrací ilo tě mile jemu sumy

kde tráví nejlepšf a nejšťastnějši

doby svého života kile nabývá

zkuŠ4'iiostí a přípravy pru ecK

svňj život
I profesoři a učitelky s obnove-

nou eneiifií po dalším odpočiukii

vracejí se s chutí ku svým povili

mmtem aby na dále konali práci

záslužnou

A což teprv mnohá matička se

raduje "obzvláňtě ta která mú

několik menších dětiček" že lni

de si moci na chvílí oddechnou

ti s věříc své miláčky na několik

hodin učitelkám

Prázdniny Školní přinášejí ru-do-

dvojí dobrým a svědomitým

vensko a ostuli na Moravě Mu

lepší vidět Oves také dosti sy

pal Iih mulou forku dal 41 buši a

lo je zajisté dost Jtroskví máme

málo všecky opadaly byly
zde mrazy višně jsme neměli žád

Dobiáše on vás o umě zpraví I)í

ky vám víenii za tak pěkně pozvá síni (i mú druhů milovaná psát!

ní' Však musíte vědět že mám že letos nám pomáháte z Ameri

ky tuk ži přece něco dostaneme

vétii ii pro yilr iiHnula

jiťiieiivil htcjiiýni vliiHteiieckým

nipiilem ni' miiýSlenky hyl pfivod

ee křilulik pniteHtimt fieb vnlm

liiř On hv( preKvřflcní liňjil h

poeti vím pietou iivňiik jinému ji

nikdy iieviiiieovnl On koiml řlo

vélui poHláiií v tom velcliiiéin Kiny-nI- ii

—- "iieiVú jiným eo neeiieeS

dly oni tolíř einili!" On nikilv

►Já vy ve hvi' vleeké u núroiirí

pflieí lielileiliil II UpllitÚoVHl dur

mého vzíeiiélio ilueliíi tak tiby

lnuloiiel ťVelioAmenénné 1 jelll
hkromiiéhó řívotH vM'li U Kvor-lum- t

j''Kt niožiioii kHfl rozM-vi- í ne

iloliríi vfile nieyi lidem ti"iii ktcM

Jmou v popředí Žnula jnem '

(nuléiio z miioliýeli rozprav o

ěehkélio lidu v Americe

kdykoliv ziivítiil do redukce trnSe-I-

Jistu pokud jnem tato pnico-vhI-

na knílníeli závodu wiSďio n

Ií'iIc jKerri požnula jelio lil ti

védéní jeho vlastenectví a jeho

vzéeného duchu) H nlvňtřvř v

příhytkij NiiHciji kde n ním a

jtrým miinželem jsme rozeliírali

(VkkoKlovenKké olízky a -
éeik')-nňrodn- í

elioroliy Tesko americký

lid ztriící v K-- fírožoví muž"

jichž tak málo' nacházíme v fenko-amerielíé-

životř aby zasvřlíl

hvfij život líilu VHcmu~bc7 roždí

lu On nolié zasluhuje [lomiiík od

Jídu éeko amerického pro budou

í pokolení On byl i lidu a žil

pro lid! Nechť je nul odpočinek

jijikvm v Ifinř matky inírody!
A - !

APPEL KU DOBRÝM SOUCIT-NÝ-

LIDEM

za sebou strýce a ten nerad cestu
né a jablku také no Zit to tile

bylo de liojnoht malin a ostružin ía vzdávám chválu h děkuji panuje naopak mně řekl až pojedu

zase na žně abych mu již domu Hohu že nám dul tukové dobro
14 jsem nu ně též chodila a tu1

jsem mí jelly z nich zavařila a šest nechodila KdyŽ zase chci jeli
„ -

diuee Ani nevíme jak máme zn

vše děkovut neboť bychom byl!některé dobré duse si mé Honirajináct gallonu vína uiiélalu Nyní

ale musím již přestut neboř ne-ví-

bude li in Ti j dopis příjuiut

kdy zas napíšu jak jsem se iněli

na žních No počkejte vy nedo
Žákfím u i učitelkám prvně když

museli letos hlady umřít kdyby

ste vy mílii drazí naše Cechy ne

podporovali Pdh jim to vše zt

plať kdo eo pro ("'echy učinij ne

ny i o jen siarosii a hcsiimi v
ten život za těch let mánie ukré-cen-

o tuiioho roku Tak m i

drahá inilovauá přitclkyné i m'

svojí pan! scsi riiwm u moji kino

třiekou vám všem nej vroucně i

díky vzdávám zu vaši lak milou

lásku a vaíe štědré u dobré srdce

které pro nás mělo tolik lásky

liilďte k Itoheni v lé dálné eiíiié

Zdraví vás nezapomenutelně milu-

jící Antonie u celá naše rodina

K Hubáčková

OPRAVA

V minulém čísle "Ženské lili'1

ky" kde byl uveřejněn dopis uáui

zaslaný slečnou Kateřinou Kašpu

rovou slalu se mýlka při adrese

kde mělo sláli 1 17 So :i7th luílo
PI ulice což tímto opravujeme

4

4 4 4 4 + J J J J 4 J

i :

+ KOUTEK I

+ Paní Radové
'

!

j 4 ] 4 ] 4 j j # ) i 4 -

Snohoiuidi Wash puní !

Prosím o informaci - rádi

bychoin zaslali do Cech fialy a pní

dlo svým příbuzným Zde žádná

tuková odbočku není abychom
mohli naše věci někam dodal o

pak myslím že je již pozdě pro

třetí l"ď eo dělat Předem děkuji
za poradu - Jednu ze členáíeL

Odpověď Čtcnifcc: Co se týče
zasílání Satslva a potravin 11 zvlú

stě Šatstva na to není nikdy po-

zdě to se muže zasílali kdykoliv
neboť jak krajané ze staré vlclt
sem (liší vel ká bídu lam je mei
lidem a bude ješlč delší dobu než

li se tam poměry ustálí Co se č

če informací téměř v kuždéiii eí

sle tohoto lislu jtou podávány
zásilkách do Ceskoslovcnslui VsaK

ncjpříinější cesia pro vás je

sluli vše přímo do New Yorku To

bychom vám radili bsle io!é

dopsala tm zasílatelský závo

"Vfskii a Pyoir" li We) Mh

Street New York N V nebo nu

Czeehoslovak líelíef f 'oni lu i e

New York N Y„ o návod k zao-lán- í

Jelikož dopis lazatdky ne-

byl podepsán jejím jménem ioi!

ze Čtenářka tož jiné otázky byco

nezodpovídala poněvadž redut e

si vždy přeje pro sebe plný pod

pU dopisovatelů a dopKovalcIď
třeba že tylo si je nepřejí do ve-

řejností uvéiíti ale bif je vyžu

duje
i t

0éfiá (jjiní ffudovúf Od-m-lt- e

že vái oblčžují s takovou ma'j
ebcrnolí ale já ehej inojí mať--

ukázali jakou radu dont-m- od
vá Moje matka mné sláb }„

řřdouvá abych e pbk neirojili

čkavci dobrého pomalu ! OstatněPakli nno tedy jiříslé toho míjiísi

ještě nejsem celá loma máiii tau
se zahajují a po druhé když se li

koučují j jenom těm kteří školu

navštěvují z přinucení přinášejí boř tadv bvl velký hlad Musímklobouk a rukavice pak vám to
více Zároveň přikládám ÍÍO cen

tft na nirotky i

Cléná přítelkyně! S radostí u ti také psáti jaká je li nás v toniradost jen při zahájení a mnohým viechno povím jen strpení Pí

Jlemjrichovái z Telčic nám píše nnSem okresu politika lak jsmevrřejři ujeme váá iloins a budou

si' pořád říkali že snad přece donám i ilalší milými Přijměte vře jak doposud nesprávné je dochá-

zí dopisy od nás za to ale časo-

matičkám když ukočuji
„ A

Ama S — V Praze srpna --

Velevážené pí pořadatelce děkuji

fciiiiieme lenši mouku kdvž idi- - do
Iv ílík za nřediilatné a rovněž za

pin "Pokrok Zipailu" nu který

za laskavé a viniue Mileji nu

ťech tolik americké mouky a vše

ho obilí a oni nám ji duli Ukrát n

počítali ji po korunách 1 kilu

A potom se lidem zdála moc drn

bá tak přišlo že se bude platil

"Hlídky" Když už jednou je mi

(iřÍNpévek pro ubohé nešťastné si

rofky h který ode vzdám přísluš

němu výboru Knlečně vis zdra

ví — Pořadatelka

Babička t Hrainard Nehr I

září — Cl paní pořadatelko

dovoleno pak přijdu hodně řaslo

[io
II korunách tak jsme ji dostali

jednou lacinější a víc nic l'ž pro

mezí vás ctěné dopisovatelky jal

jen mí toho čas dovolí — Vzpo-

mínky mé jsou víc než časté jen

žc ověřeny li jsou papíru doehi
zí k vám hodně opožděné — až za

Musím zase jednou navštívit naši

nesnlku Ačkoliv kZ'iy ilopiU dozajífta v-- krajanům i

krtiírrilíám íik zde tak po ech- - měsíc — lak také nevzpomínán: čtu přece málo píšu neboř se

že by múj dopis vzalV uennieri Jisteen eiiauie uiouin

mnoho opravování ísem za jed
no Mará to psaní přece již tak

nejde Pak zajisté víte jaké asi

jsme mlí školy ve fitaré vlatj

se vždy těšíme neb se v něm do-

zvíne mnohem vh-- e nežli v zdej

Šícb K-
- nám velice zamlouvá Na-

před prý vyhledá "hlídku" Ptá

M na Ladislava 1'arloše je-J- v

Praze že jej nechají vyhledal ii

ftozvou do Telčíc Tela by byla
radou pí lletjdriehové aby radě

ji pozvala starého pana Hartoše

íitee I fldislava toho byste milá

paní axpilú užili ale ti mladí s

témi mnoho človék neužije Tuk

hle kdybyste měli asi 18 roku sta

ion dcerku to jefctě! Ostatně

fáďa jest již zase v Paříží tedy z

toho nic není 'A Tcbíée nás do-řl- a

karta od pana Ousty Kremlá-čk- a

že jest jižl doma vše zdrávo

pozdrav na všechny a celou Orní-b-

Též vzpomínka z Kouchovau

nám byla velice mílou Díky vám

viem I

Pí Marie Starek Vad íowa

redakce "Pokroku"! Zasí

lim vám od mojí kamarádky z

toládí k uveřejičoí dopili který
bude čtenáře zajisté zajímat Ob

Mih jet iiátledovní:

Í)ttt milované ptíjflkyrič
!

N'#jlrvé příjmí ole mu od nás

vš#ch řjiiřd#čujéí pozdrav a tá

loij vzpomínku v U dílně eíziné

Má drahá milovaná přítelkyně
nevím jak ti mám děko-

vat za tvojí záVlku n tvojí nedrou

která mě ani nrznala ale niflini

ka říká Že mi byla za kmnfíičhi
a já ji skorém lakě niim

se ri4 ní dívám mám jí ni
phMmei yU th( iri ňruhi

nás není a dostáváme tak černou

mouku že to je samá otruba a ona

nie nevydá a ješté v ní jé smetí n

dají nám na jednu osobu na 1 1 dní

někdy 2 kila r0 dek někdy l ki

la jak kly hodné přivezou a ji

něho nic A letos nejsou bram

bory tii k to nikam nestačí píbm
mouku si nechají jen samí li páni

mrzí sebou oni ti chudí lidé jí

jíst Jftos u uás nebudou

ani za měsíc žně teď u nás stál"

prší obílí je zelené a leží místy --

nejvíce žita — a už čekáme jenom

jestli se to jenom jíž napraví aby

byl čas V loni a" jíž sekala ží

ta a Jel on jsou ještě zelená Co si

jen počnem všechno dochází My

jsme všichni chvála Pánu Jiobo

zdrávi nuAc maminka je ještě ží

va J jleelová UŽ zemřela rto'uí

zimy tak je HfcJ sám laroibn

je na vojně a Karlík podl v Ital i

tak se Jleelová trápila Ž zemře

la A tvá dobrá slinek An

řka se takě olebrl chudák na

vččnniit Já drt se ní léíík

když jsem k ní přišla hned jame

si vypravovaly o tobě a dívaly

jsme m-- na tvoře obrázky a četly

(nl A ona si ani nepomtdbi
na avojí smH už jí bylo lépe IhV

n't mybla ž ní bude dobře on j

ráno na svfij vátek zmíeU Tak

j m ji cf!ík4vaU i eto k ri

Americe známo že je nutně třeba

abychom dl hit svých hleděli ule

vití těm ubohým fírotktim po pad

íllýeh vojínccii keří dne Opí a

hynou nedostatkem potravin a při

blížící se zimě budou trpět i I

oděvu Proto j iMm

rychle a vydatně podporovali V

řký červený Kříž — iA" mhmý

jole jménem "Fond Or Alic

Výbory Včelek a

různých írifní'eí pracují jíž po

bdíí dobu pro tnfo ú'e mezí un

ňimí krajany n kd" výborft tko
výcii nentává je žádoucno by

každý krajwn a krajanka přiloží

li ruku k dílu tak tminhmt kde

tt jilní o životy ubohých fpot
liýh tUťW-f- Avíak n#j"VÍ

thmu Itiknvý zkpm mrÁ Kflky
„ fr4nhUviÁ Vt 1y mbí vy

doví v řiěkMréra tariMiím fíta

tu jeJo febo víc AUtk afeapoi

po fobu doíi rok fiežlí m

ymthy 1 í'' ftiblíe ak d

w ii tyf tíhy on nnm moh
WiteiM o t$ ri

M poěátku vývy Wilr- - Alí

články o činností ('t-rh- americ-

kých Máme tu přednášky a vý

stávky a doklady jích blahodárné

práe Dopoledne pot katí e

houfce dětí chorých a vyhublých
n hrnééky a lžícemi Jdou na po-

lévku llhmfi si jí odnést fteiií

dovoleno ) Odpoledne pak vodou

matky menší dítky Ut 6 H) do

tfravovny kdež se jim dostane

vařeného kakaa tm něž mají prá

va í fany těhotné Akce tato je

rovněž vydatné podporována sté

drontí zámořských krajanfi
Ped (mt-- dopraveny sem vlaky

zásilek potravin AkrVh kteréž

dovezly lodí "Jisky" ~ limit

pozdraveny vy vebny jež jťs
néíj pwpěíy k bírc život-

ních potřeb pro oí trpící í vj

mUiui VUrí % vi v příbijzjié

dárkem paroatovála JovHu %t

vžít Vi ekvíle btrk jste ad M-tUí-
y

vybíraly starotlívl balily

eell beďny j jpéMliivi balíčky

puzeny vesmě jedín velkou

otltol fiooioeí fHiiH'1 přofhít
fHtfo-J- t ('jídají ía dosáhly

před m léty Musím vám též tnU-li- t

že jf)íi přišla onehdy do ob

chxlii p Horáčka kde jsem ví-d-

velké bedny naplnčné zbožím

8 tm každé stály (tyii soudky s

hřebíky aby boží stlačilo jak

byl ony Mny naplněné

prádlem kávou rýží ka

k' eikoríf obuví čepicemi vři

vším eo jest v iomieioKtí po

třeba ba ) mýdlo nití pan
Ho-rá-

do beden dal íiedny vážily

'Mi liber foaílal je do afarě vla-%-

At j"ji"h rodní vínky pro přá-Ifl- e

sirotky Tukových oběta-výc-

lidí kdyby jen bylo ví"# Sy-

ni ttbl něco o i#U-- Ouňytin

)nfit tá dovalí OÍobtě AbSk je

mm kíby byly příily o M dwí

dříve li1'by ph kukuřic by-l- y

ni tukto j tu wutnf Kdo

tni kukuříd řídkou tak binlfl u

niítí kdo víak ji rn4 bf

A'tH nebudí ttďtí tAánnn P4rt

byly též ehybn zv)áš jař
ku rnitoho Mi huí netkali Zelí

rty n nní n)iíf tn- -

raději peníe c hovala a nlřá-la- -

l ftle kde já élém tam ví"'hny
holky se hodné Mrojí tož já U'Á

chci se jiu vyrovnat 'lak byrh
vás prosila o radu - Dívka

Odpovéď pívw: Co se týč ié

rady vám čtená dečno říplné g v

lom případě shodují n vosí wui

kou Můžete ie sluíné Nlrojlj al- -

fíařykov uvrm z uy mi
Je fbo plnou khm --~ A m my- t'yi HA Wátílf'ňl

nikdy newhvalfji pipydj a jen' li

jiné dívky teb-- i vaíe kamarád

řPkravání m str %)ilu'M HiroiU v tittttrím Um mám v Mu wMik


